
VIETA:

apie 300 m iki Sidario centro. Prie lokalaus vieškelio. Atstumas iki artimiausių parduotuvių ir barų 
– apie 50 m. nuo viešbučio. Apie 100 m. iki diskotekos. Apie 38 km iki Korfu oro uosto. Autobusų 
stotelė apie 50 m nuo viešbučio.

PAPLŪDIMYS:

Canal d’Amour, viešas, smėlėtas, nuolaidus įėjimas į jūrą, apie 100 m iki viešbučio, gatvės perėja, 
skėčiai ir gultai už papildomą mokestį (apie 8 Eur/komplektas), rankšluosčiai už užstatą (apie 10 
Eur, keitimas: 1 Eur), Logas, viešas, smėlėtas, nuolaidus įėjimas į jūrą, apie 3,5 km iki viešbučio, 
priėjimas keliu.

VIEŠBUTIS:

Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės. Planuojamas atidarymas 2019 m. gegužę po 
generalinės renovacijos. Viešbutyje yra 110 kambarių, 8 pastatai, 1 aukštas. Vestibiulis. Visą parą 
veikianti registratūra. Restoranas Senses – švediškas stalas, graikiška ir tarptautinė virtuvė, 
vegetariški patiekalai. Baras Mystique prie baseino. Sodas. Nemokamas belaidis internetas. Yra 
lygių skirtumų – nerekomenduojama žmonėms su negalia. Viešbutyje galima atsiskaityti banko 
kortelėmis „Visa“, „MasterCard“. Viešbutis priima svečius tik nuo 18 metų.

KAMBARYS:

Superior tipo: dvivietis (galima 1 papildoma vieta). Apie 22 m². Elegantiškas ir modernus. 
Individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (dušas, tualetas; džiovintuvas). 
Belaidis internetas. Palydovinė televizija. Telefonas. Seifas. Šaldytuvas. Balkonas arba terasa 
(staliukas ir kėdutės). Vaizdas į jūrą.
Junior suite tipo: dvivietis (galima 1 papildoma vieta). Apie 25 m². Įrengimas kaip „superior“ 
kambaryje. Papildomai kavos/arbatos komplektas. Mini baras (už papildomą mokestį). „Junior 
suite“ už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

baseinas, stačiakampio formos, gėlus vanduo, apie 140 m², gylis 0,6-1,5 m, prie baseino nemokami 
skėčiai ir gultai, rankšluosčiai už užstatą (apie 10 Eur, keitimas: 1 Eur), vakariniai užsiėmimai kelis 
kartus per savaitę (birželio-rugsėjo laikotarpį): muzika gyvai, graikiškas vakaras.

VISKAS ĮSKAČIUOTA:

pusryčiai (7.30–10.00), vėlyvi pusryčiai (11.00-12.00), pietūs (12.30–14.30), vakarienė (19.00-
21.30) švediškas stalas restorane. Vietiniai nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai bare (10.30-22.45).
Būtina mūvėti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


